[image: Описание: Описание: котлы_герб]
Совет депутатов
 Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
(пятого созыва)

Постоянная комиссия по бюджету, налогам и муниципальной собственности

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] от 14.05.2025 г. № 9

«О проекте решения «О внесении изменений в решение
 совета депутатов МО «Котельское сельское поселение»
  от 28.09.2017 г. № 173 «Об утверждении Перечня
 муниципального имущества, находящегося в собственности
 МО «Котельское сельское поселение», свободного от прав
 третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
 малого и среднего предпринимательства),  предусмотренного
 частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии
 малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение совета депутатов МО «Котельское сельское поселение»  от 28.09.2017 г. № 173 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности МО «Котельское сельское поселение», свободного от прав  третьих лиц (за исключением имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства),  предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации», постоянная комиссия по бюджету, налогам и муниципальной собственности
РЕШИЛА:

Рекомендовать депутатам совета депутатов принять проект решения «О внесении изменений в решение совета депутатов МО «Котельское сельское поселение»  от 28.09.2017 г. № 173 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в собственности МО «Котельское сельское поселение», свободного от прав  третьих лиц (за исключением имущественных прав  субъектов малого и среднего предпринимательства),  предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства  в Российской Федерации»

Председатель: 								      Е.Г. Николаева

image1.jpeg
3

nes